
ARRÊTÉ N° CDG.23.449
08020240104760

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 18 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 janvier 2024

Monsieur Cliquet Claude
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201302780001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chef du Pôle Informatique
et Connectivité

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SI MIXTE SOMME

NUMERIQUE 80090 AMIENS 22/12/2023 04/03/
2024

Informatique et
Connectivité

V080231201305464001 Rédacteur Gestionnaire des marchés
publics

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SDIS de Somme 80002 AMIENS

CEDEX 1 26/12/2023 01/03/
2024

Service
commande
publique

V080231201305493001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
30h00 HANGEST SUR SOMME 80310

HANGEST SUR SOMME 26/12/2023 29/01/
2024

V080231201305495001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 26/12/2023 01/03/
2024

V080231201305522001
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé de mission petites
villes de demain

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 26/12/2023 01/03/
2024

V080231201305618001
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable mobilité
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCV 80130 FRIVILLE
ESCARBOTIN 26/12/2023 15/02/

2024

V080231201305968001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Responsable de
médiathèque

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
25h00 ST SAUVEUR 80470 ST

SAUVEUR 27/12/2023 01/02/
2024

V080231201306038001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CAIX 80170 CAIX 27/12/2023 29/01/
2024

V080231201307656001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
DES LOCAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville

cedex 28/12/2023 01/02/
2024

ENTRETIEN
PROTOCOLE
ACCUEIL

V080231201307671001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
DES LOCAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville

cedex 28/12/2023 01/02/
2024

ENTRETIEN
PROTOCOLE
ACCUEIL

V080231201307865001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SIEP SANTERRE 80170

Rosieres en Santerre 02/01/2024 04/03/
2024 Eau potable

V080231201307973001 Ingénieur DIRECTEUR DU SERVICE
INFORMATIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ABBEVILLE 80101 Abbeville

cedex 28/12/2023 07/01/
2024

SERVICE
INFORMATIQUE

V080231201308645001 Adjoint
d'animation

Animateur ALSH Leon
Lamotte Maternel

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE 80000
Amiens

29/12/2023 01/03/
2024

Pole Action
Educative

V080231201308748001 Animateur Animateur
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE 80000
Amiens

29/12/2023 01/02/
2024

Pole Action
Educative

Arrêté n° CDG.23.449

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240101310080001 Rédacteur Responsable du service
d'aide à domicile

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CCAS ALBERT 80301 ALBERT

CEDEX 02/01/2024 01/02/
2024

Aide à domicile
du CCAS

V080240101310914001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Animateur (trice) du
programme LEADER GAL

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 PETR COEUR DES HAUTS DE

FRANCE 80205 Peronne cedex 03/01/2024 01/03/
2024

Mission LEADER
GAL

V080240101311294001 Agent social Auxiliaire de vie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

02h00 CIAS CCPM 80120 RUE 04/01/2024 08/02/
2024 CIAS

V080240101311294002 Agent social Auxiliaire de vie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

02h00 CIAS CCPM 80120 RUE 04/01/2024 08/02/
2024 CIAS

Arrêté n° CDG.23.449

Page 3/3


	Arrêté n° CDG.23.449
	08020240104760
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



